



Lista de lotes

Lote 1 - 510100002

Preço base: 5.172,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100002	FRUTAS - ABACAXI	kg	4000	1,293	5.172,00
Total Artigos						5.172,00

Lote 2 - 510100003

Preço base: 932,25

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100003	FRUTAS - BANANA CAL. 17+	kg	750	1,243	932,25
Total Artigos						932,25

Lote 3 - 510100005

Preço base: 885,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100005	FRUTAS - CEREJA	kg	200	4,426	885,20
Total Artigos						885,20

Lote 4 - 510100006

Preço base: 822,15

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100006	FRUTAS - CLEMENTINA CAL. X/ XX	kg	350	2,349	822,15
Total Artigos						822,15

Lote 5 - 510100011

Preço base: 1.408,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100011	FRUTAS - KIWI CAL. 85/120 GR	kg	800	1,760	1.408,00



						Total Artigos	1.408,00
--	--	--	--	--	--	----------------------	-----------------

Lote 6 - 510100012

Preço base: 17.170,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	51010001 2	FRUTAS - LARANJA CAL. 4/5	kg	17000	1,010	17.170,00
					Total Artigos	17.170,00

Lote 7 - 510100013

Preço base: 636,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100013	FRUTAS - LIMA O CAL. 3/5	kg	600	1,060	636,00
					Total Artigos	636,00

Lote 8 - 510100014

Preço base: 13.450,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100014	FRUTAS - MAÇÃ GOLDEN/STARKING/FUJI CAL. 70/75	kg	12500	1,076	13.450,00
Total Artigos						13.450,00

Lote 9 - 510100016

Preço base: 2.318,40

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100016	FRUTAS - MANGA	kg	900	2,576	2.318,40
Total Artigos						2.318,40

Lote 10 - 510100017

Preço base: 1.111,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100017	FRUTAS - MELANCIA	kg	1200	0,926	1.111,20
Total Artigos						1.111,20

Lote 11 - 510100018

Preço base: 3.520,00



Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100018	FRUTAS - MELAO	kg	2000	1,760	3.520,00
Total Artigos						3.520,00

Lote 12 - 510100019

Preço base: 4.786,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100019	FRUTAS - MELOA	kg	2000	2,393	4.786,00
Total Artigos						4.786,00

Lote 13 - 510100020

Preço base: 1.913,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100020	FRUTAS - MORANGOS CAL. +20 MM	kg	500	3,826	1.913,00
Total Artigos						1.913,00

Lote 14 - 510100023

Preço base: 3.025,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100023	FRUTAS - PERA ROCHA/MORETINI CAL. 60/65	kg	2500	1,210	3.025,00
Total Artigos						3.025,00

Lote 15 - 510100026

Preço base: 4.140,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100026	FRUTAS - UVAS	kg	1500	2,760	4.140,00
Total Artigos						4.140,00

Lote 16 - 510100027

Preço base: 8.430,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100027	FRUTAS - LARANJA CAL 7/8 (SUMO)	kg	10000	0,843	8.430,00



						Total Artigos	8.430,00
--	--	--	--	--	--	----------------------	-----------------

Lote 17 - 510100030

Preço base: 116,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100030	FRUTAS - FRAMBOESA (EMBAL. ATÉ 125 GR)	kg	10	11,660	116,60
					Total Artigos	116,60

Lote 18 - 510100031

Preço base: 126,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100031	FRUTAS - GROSELHA (EMBAL. ATÉ 125 GR)	kg	10	12,660	126,60
Total Artigos						126,60

Lote 19 - 510100032

Preço base: 1.176,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100032	FRUTAS - MAÇÃ GOLDEN/STARKING/FUJI CAL. 80/85	kg	1000	1,176	1.176,00
Total Artigos						1.176,00

Lote 20 - 510100033

Preço base: 119,93

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100033	FRUTAS - MIRTILO (EMBAL. ATÉ 125 GR)	kg	10	11,993	119,93
Total Artigos						119,93

Lote 21 - 510100034

Preço base: 143,26

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100034	FRUTAS - PHYSALIS (EMBAL. ATÉ 125 GR)	kg	10	14,326	143,26
Total Artigos						143,26

Lote 22 - 510100035

Preço base: 93,78



Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510100035	FRUTAS - LIMA	kg	30	3,126	93,78
Total Artigos						93,78

Lote 23 - 510290001

Preço base: 205,20

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510290001	FRUTOS SECOS - UVAS PASSAS/SULTANAS/TAMARINDO	kg	20	10,260	205,20
Total Artigos						205,20

Lote 24 - 510290002

Preço base: 209,90

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510290002	FRUTOS SECOS - MIOLO NOZ METADES (EMBAL.500GR)	kg	15	13,993	209,90
Total Artigos						209,90

Lote 25 - 510290003

Preço base: 164,97

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510290003	FRUTOS SECOS - MIOLO PINHÃO	kg	5	32,993	164,97
Total Artigos						164,97

Lote 26 - 510290005

Preço base: 278,52

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510290005	FRUTOS SECOS - MIOLO AMENDOIA PALITADA (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	20	13,926	278,52
Total Artigos						278,52

Lote 27 - 510290007

Preço base: 369,78

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510290007	FRUTOS SECOS - AMEIXA (EMBAL.500GR)	kg	30	12,326	369,78



Total Artigos	369,78
---------------	--------

Lote 28 - 510290009

Preço base: 105,93

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	510290009	FRUTOS SECOS - MIOLO AMENDOIA TORRADA S/PELE (EMBAL. ATÉ 1KG)	kg	10	10,593	105,93
					Total Artigos	105,93